[bookmark: _GoBack]附件3

违法案件移送函（文书式样）

_____________________ ：
经查实，____________________________ （责任单位）
存在______________________________________（具体情形）的违法行为,违反了《保障农民工工资支付条例》规定，根据《保障农民工工资支付条例》第五十五条第____ 项规定，我局于___年___月____日作出_______________________ （责令限期改正通知书），如该单位逾期不改正的，我局将依法作出行政处罚。现将相关文书及材料移送你局，如经审核属于情节严重的，请依据《保障农民工工资支付条例》第五十五条的规定实施行政处理（处罚）措施。相关处置情况， 请于____ 年____ 月_____ 日书面反馈我局。
联系人:___________ ，联系电话:______________ 。

（部门印章）
 年  月  日